F 4 tentus

tentus caelo, migravit à saeculo. *Apud Famagustam civitatem Cypri, beati Petri Thomasi, patriarchae Constantinopolitani, doctoris percelebris, Ordinis Carmeli professoris. qui post plures de sacra Crucis inimicis victorias, postq̄ plures conscriptos libros, ac patrata miracula, die ac hora à se praesignatis, feliciter obdormiuit. Civitate Florentia, beati Andreae Carmelitae, praesulis Fesulani, odore virtutifero longe lateque fulgurante splendescens.*

¶ *Barcinone, beati Raimundi confessoris, tertij magistri Ordinis Praedicatorum. qui licet non sit canonizatus, eius tamen festiuitas ex consensu Pauli quarti à Barcinonensibus celebratur postridie Epiphaniae Domini. Delphis in curia Beghinarum, obitus venerabilis Gertrudis de Oosten. cuius vita habetur †. Antiquitus, annunciatio diei Paschatis per diaconum. Qui timentes*

¶ Ms. proli-
se.

ANNOTATIONES.

- 1 In Epiphaniarum seu manifestationum Christi Euangelicum festum extant Homiliae & doctissimi Commentarii, tam Patrum, quam recentiorum. De eodem festo, Ordo Romanus pag. 21/ Alcuinus pag. 39/ Canus lib. 11, locorum cap. 3, obiectione 4, 5 & 6, quibus respondet cap. 5.
- 2 Petri Thomae, siue Thomasi, vitam scripserunt, Philippus Mazerius Cancellarius regis Cypri, & Ioannes Faentinus, nondum impressi.
- 3 Andreae verò Corsini vita, qui Fesularum fuit prope Florentiam episcopus, doctè & eleganter conscripta est, apud Surium, pag. 143.
- 4 Item Raimundi breuiter ex Leandro Bononiensi, de illustribus viris Ordinis Praedicatorum.

7. Ian. G

Septimo Idus Ianuarij, Luna

Matth. 2

18. 30. 11. 22. 3/ 14. 25. 6. 17. 28/ 9. 20. 1. 12. 23/ 4. 15. 26. 7.

Relatio pueri Iesu ex Aegypto. Eodem die, beati Luciani, Antiochenae ecclesiae presby-

presbyteri & martyris. qui satis clara doctrina
& eloquentia, passus est Nicomediae ob con-
fessionem Christi, sub persecutione Maximini,
sepultusque est Helenopoli Bithyniae. Apud
Antiochiam, sancti Cleri diaconi. qui pro con-
fessionis gloria septies tortus, & in carcere diu
inacceratus, ad vltimum decollatus, martyrium
consummauit. Ciuitate Heraclaea, Felicis
& Ianuarij. ¹ Ipso die, sancti Iuliani. Item ²
Papiae, Crispini episcopi & confessoris. ³ Ipso die,
sancti Canuti, ducis Daciae & martyris, filij Erici
regis. qui passus est anno millesimo centesimo tri-
gesimo. Solemniaco monasterio, beati Stilonis
monachi.

¶ Patauij, beatissimi Valentini, episcopi Rhætiarum.
Tremoniae dioecesi Agrippinensi, translatio sancti Rei-
noldi monachi. qui à lapicidis, quibus erat praefectus,
Coloniae martyrium est perpeffus. Inde Tremoniam
translatus, cum ab archiepiscopo Coloniensi Tremo-
nienfes sibi corpus alicuius sancti dari postularent, quo-
eorum terra reuerentior esset, & ab hostibus securior.

Ex Rein.
historia, par-
te 2. Legen-
da.

ANNOTATIONES.

- 1 De Luciano, Eusebius libro 9 cap. 5: 6 Rufini / libro
8 cap. 25. quod est 14 Rufini / Hieronymus de viris illu-
stribus cap. 87 / Metaphrastes pag. 148 Suriij. De alio,
Origenes libro 2 in Iob.
- 2 De Crispino Euodius, siue Enodius episcopus, in vita
S. Epiphaniij to. 1 Suriij, pag. 527.
- 3 Kanuti huius martyrium scribit Saxo Grammaticus
libro decimo tertio historiae Danorum, ad Voldemercum
regem.
- 4 Valentini Ms. vita incipit, In ciuitate Patauiensi in-
uentum est sub nostro æuo corpus sanctissimi venerandi
confessoris Christi Valentini episcopi, temporibus Cal-
listi papæ, anno Dominicæ incarnationis 1090.
- * Ideo nobis propter emendationem. F 5 Sexto

8. Iaa. A

Sexto Idus Ianuarij,

luna

19. 1. 12. 23. 4/15. 26. 7. 18. 29/10. 21. 2. 13. 24/ 5. 16. 27

N Neapoli Campaniæ, natale sancti Severi
qui Severinus post multarum virtutum
perpetrationem, plenus sanctitate quieuit. B
luaci, sanctorum martyrum, Luciani presbyteri
Maximiani & Iuliani. quorum Maximianus
Iulianus primo à persecutoribus gladio pun
sunt: deinde beatus Lucianus post nimiam ca
dem, cum Christi nomen viua voce confite
non timuisset, priorum sententiam & ipse ex
cepit. Eodem die, sancti Eugeniiani martyri

*Augustoduni, depositio sancti Egemonij, episcopi
& confessoris. Apud Bruxellam, p depositio sancti
Gudila virginis*. cuius sacri corporis reliquie
† ibidem venerantur. ¶ Ad cuius tumultum apud
Ham Brabantia tempore hiberno populus arborum
sine manibus putantium mox excreuit, & virens
nemo fronduit. Quorum vtrumque fecit Deus
officio quo nouit & voluit: & potestate qua valuit
in testimonium eiusdem virginis, in domo Domini
vt palma florentis. Treca, sancti Frodoberti
abbatis. Ratispona, beati Erardi pontificis &
confessoris. ¶ Metis ciuitate, sancti Patientis episcopi
& confessoris. Eodem die, sancti Maximiani
Papiensis episcopi & confessoris. ¶ Die octaua
sanctæ matris Domnicæ: & sanctorum pa
trum Georgij Chozebisti, & Emiliani confes
soris.*

P patrona
nostra
† p hic
Vita Gudila
extat pag.
165 Surijs.

2 ¶ Eodem die, beati Laurentij Iustiniani.
* Constituenda est ergo à nobis.

ANNOTATIONES.

1. De Seuerino Noricorum Apostolo. Isidorus de viris illustribus cap. 14: Eugippius abbas, ad quendam Paschasium diaconem, libellum de vita sancti Seuerini monachi transmissura, breui stylo composuit. pag. 153 Surijs. De eodem Lazius, in commentarijs Reip. Romanæ, lib. 12. cap. 7. In Vsuardo expunxi ea verba, [episcopi & confessoris, fratris beatissimi Victorini martyris.] Hunc enim Ado habet Nonis Septembris. Seuerinū verò Noricorum Apostolum hoc die obiisse, & Neapolim translatum esse, constat ex Eugippio, qui vtrumque habet, & ex Paulo diacono, qui posterius asserit lib. 1. de gestis Longobardorū, cap. 12. Quare Vsuardo addita putarim quæ expunxi: aut ipsum errando duos Seuerinos confudisse.